PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN SUMBAWA 

BARAT TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Sumbawa Barat Tahun 2024 sebanyak 10.243 

(sepuluh ribu dua ratus empat puluh tiga) dukungan dan sebaran 

minimal sebanyak 5 (lima) Kecamatan. 

KEDUA :  Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU berdasarkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan 

Umum terakhir.